
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 января 2020 года № 7-п

О внесении изменений в перечень кодов подвидов 
по видам доходов, главным администратором 
которых является Администрация 
муниципального образования «Балезинское»

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 
25Л2.2019 г. № 118-п «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, 
главным администратором которых является Администрация муниципального
образования «Балезинское» и дополнить перечень кодов подвидов по видам доходов, 
главным администратором которых является Администрация муниципального
образования «Балезинское» следующими кодами:

К од  б ю д ж ет н ой  классиф икации  Р осси й ск ой  
Ф едер ац и и

Н аи м ен ов ан и еглавного  
адм инистрат  
ора д о х о д о в

д о х о д о в  б ю д ж ет а

042 1 16 10123 01 0101 140

Д оходы  от денеж ны х взы сканий  (ш траф ов), поступаю щ ие в счет 
погаш ения задолж енности , образовавш ей ся  до  1 января 2020 года, 
подлеж ащ ие зачислению  в бю д ж ет м ун и ц ип ал ьн ого  образования по 
норм ативам , дей ствовавш и м  в 2019  году (доходы  бю дж етов сельских 
поселений  за исклю чением  доходов, н ап равл яем ы х  на ф орм ирование 
м униципального  дорож н ого  ф онда, а такж е ины х платеж ей  в случае 
принятия реш ения ф инансовы м  органом  м ун и ц ип альн ого  образования о 
раздельном  учете задолж ен н ости )

042 1 16 10123 01 0102 140

Д оходы  от денеж ны х взы сканий  (ш траф ов), поступаю щ ие в счет 
погаш ения задолж енности , образовавш ей ся  до 1 января 2020 года, 
подлеж ащ ие зачислению  в бю д ж ет м ун и ц ип альн ого  образования по 
норм ативам , дей ствовавш и м  в 2019 году (доходы  бю дж етов сельских 
поселений, направляем ы е на ф орм и рован и е м ун и ц ип альн ого  дорож ного  
ф онда)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А уУ ". & Л  Ь Н  с

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.

т
Глава муниципального образования 
«Балезинское» А.Ю.Сивков


